[image: image1.png]I
-
PROGRAMA DE POSrGRADUA(AO

EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONOMICO + UNESC

	Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC
Pró-Reitoria Acadêmica
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Socioeconômico (Mestrado) - PPGDS
	[image: image1.png]

REQUERIMENTO DE MATRÍCULA

ACADÊMICO(A) REGULAR

ANO/SEMESTRE ________________________
Eu, ______________________________________________________, aprovado(a) no processo Seletivo do Edital ____/______/PROPEX, venho requerer matrícula nas disciplinas citadas abaixo no ___º semestre letivo de 20_____, período diurno, no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Desenvolvimento Socioeconômico, Mestrado Acadêmico, recomendado pela CAPES.

	Cód.
	DISCIPLINAS
	DIA
	TURNO

Nestes termos, pede deferimento.
ASS. ACADÊMICO(A): _________________________________________
Código: ________________
DE ACORDO.

ORIENTADOR(A): Nome: ___________________________________________

             Assinatura: _________________________________
	FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (MANTENEDORA)

Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário – Cx. Postal 3167 – Fone: (0**48) 3431-2624 – Fax: (0**48) 3431-2750 – CEP 88806-000 – CRICIÚMA – SC http://www.unesc.net

[image: image2.png]